Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Бийский технологический институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Алтайский государственный технический университет им. И. И. Ползунова»

(БТИ АлтГТУ)

П Р И К А З

20.09.2022 г. Бийск           №  Л-387

 ┌                                                                                  ┐

о зачислении на первый курс
Бухгалтерия, деканаты,

ГКУО, ОУРиМКО, ПК,

ПФО, ОМРГОЧСиВП

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю:

зачислить в число студентов БТИ АлтГТУ с 01.10.2022 на места, не обеспеченные

бюджетным финансированием, по заочной форме обучения следующих поступающих

согласно списку.

Специальность 38.05.01 Экономическая безопасность, программа специалитета

«Экономика и организация производства на режимных объектах»

Срок получения образования по программе – 5 лет 6 месяцев

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма

баллов п/п  для зачисления номер

1 162-765-086 84 на общих основаниях 22610048 177

2 162-765-090 80 на общих основаниях 22410001 198

3 052-911-601 35 на общих основаниях 22610028 166

4 162-635-337 63 на общих основаниях 22610033 172

5 151-748-046 63 на общих основаниях 22410003 229

6 152-163-604 32 на общих основаниях 22610049 192

7 145-503-275 42 на общих основаниях 22610047 165

8 163-199-424 84 на общих основаниях 22410063 97

 Итого: на общих основаниях  – 8

ОСНОВАНИЕ: протокол зачисления приёмной комиссии № 14-78-0995 от 20.09.2022;

личные заявления; заявления о согласии на зачисление; договоры об оказании платных

образовательных услуг; копии и (или) электронные образы документов, необходимых для

зачисления.